TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

KHOA  GIÁO DỤC MẦM NON

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vinh, ngày 24tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công giáo viên chủ nhiệm lớp năm học 2022 -2023

- Căn cứ quy chế đào tạo trường Đại học Vinh

- Căn cứ tình hình thực tế và xét đề nghị của trưởng chuyên ngành

Giáo dục Mầm non, Trường Sư phạm, Trường Đại học Vinh

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công giáo viên làm công tác chủ nhiệm lớp (có danh sách kèm

theo)

Điều 2. Các giáo viên chủ nhiệm được phân công thực hiện các công việc theo chức

trách, nhiệm vụ và hoàn thành đúng tiến độ, đảm bảo chất lượng, hiệu quả công việc

được giao.

Điều 3. Các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

TRƯỞNG KHOA

TS. Trần Thị Hoàng Yến

    DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM NĂM HỌC 2022

Kèm theo Quyết định của Trưởng khoa Giáo dục Mầm non

TT Họ và tên Chủ nhiệm ớp Ghi chú

1 TS Trần Thị Hoàng Yến K30 GDMN

Danh sách này gồm có 01 người